
Kultasäästösopimusehdot	   	   	   	   	  
	  

1. Sopijapuolet	  ja	  sopimuksen	  tarkoitus	  
Tällä	  sopimuksella	  KultaEeva	  Oy	  ja	  asiakas	  sopivat	  sijoituskultatuotteen	  ostamisesta,	  kauppahinnan	  maksamisesta	  ja	  sijoituskultatuotteen	  
toimittamisesta.	  

	  
Sijoituskultatuotteiden	  toimittaja	  
	  
Yritys:	   	   KultaEeva	  Oy	  
Y-‐tunnus:	  	   2477875-‐7	  
Osoite:	   	   Lintulahdenkatu	  2	  

00500	  Helsinki	  
Yhteyshenkilö:	  	  	   Ilkka	  Hikipää	  
Sähköposti:	   asiakaspalvelu@kultaeeva.fi	  
Puhelin:	   	   +358	  44	  758	  8800	  
Asiakas	  täyttää	  yksilöintitietonsa	  ottaessaan	  kultasäästöpalvelun	  käyttöön.	  

	  
2. Ostettavat	  sijoituskultatuotteet	  

Asiakas	  määrittelee	  ostettavan	  sijoituskultatuotteen	  ottaessaan	  kultasäästöpalvelun	  käyttöön.	  Vaihtoehtoina	  ovat	  50	  gramman	  ja	  100	  
gramman	  sijoituskultalaatat.	  

	  
3. Maksutapa	  

Kauppahinta	  maksetaan	  osissa	  kuukausittain	  ennakkomaksuna.	  Asiakas	  määrittelee	  itselleen	  kuukausittain	  suoritettavan	  minimisumman	  
ottaessaan	  kultasäästöpalvelun	  käyttöön.	  Palvelun	  kuukausittainen	  minimisumma	  on	  50	  €.	  	  
Asiakkaan	  maksamat	  suoritukset	  sidotaan	  sijoituskultalaatan	  hintaan	  kerran	  viikossa	  noteerattavan	  hinnan	  perusteella.	  KultaEeva	  Oy:n	  
tekemän	  noteeraus	  on	  LBMA:n	  euromääräinen	  maailmanmarkkinahinta	  +9%.	  Em.	  9%	  osuus	  on	  siis	  kulu,	  johon	  sisältyy	  sijoituskultalaatan	  
valmistuskulu	  sekä	  toimitus	  asiakkaalle	  vakuutettuna	  postilähetyksenä.	  Esimerkki:	  asiakkaan	  helmikuun	  suoritus	  on	  100	  €,	  niin	  
noteerauksessa	  91,75	  euroa	  sidotaan	  ostettavaan	  sijoituskultalaattaan	  ja	  8,25	  euroa	  on	  kulujen	  osuus.	  	  
Omistusoikeus	  ostettuihin	  sijoituskultatuotteisiin	  siirtyy	  ostajalle	  vasta	  kun	  koko	  kauppasumma	  on	  maksettu.	  
	  

4. Toimitus	  
Kun	  asiakas	  on	  maksanut	  sijoituskultatuotteen	  kauppahinnan	  kokonaan,	  KultaEeva	  Oy	  lähettää	  tuotteen	  asiakkaalle	  asiakkaan	  
ilmoittamaan	  toimitusosoitteeseen	  Suomessa.	  Ilmoitus	  toimituksesta	  lähetetään	  asiakkaalle	  sähköpostitse.	  Tuote	  toimitetaan	  vakuutettuna	  
postilähetyksenä	  3	  viikon	  kuluessa	  koko	  kauppahinnan	  maksamisesta.	  Toimituskulut	  sisältyvät	  kauppahintaan.	  
	  
Mikäli	  asiakkaan	  maksama	  summa	  ylittää	  kauppahinnan,	  voi	  asiakas	  hyödyntää	  sen	  seuraavan	  tuotteen	  ostamisessa	  tai	  se	  hyvitetään	  
asiakkaan	  ilmoittamalle	  pankkitilille.	  	  

	  
5. Muut	  ehdot	  

Mikäli	  asiakas	  haluaa	  keskeyttää	  Kultasäästö	  –ohjelman	  ennen	  kuin	  tuote	  on	  kokonaan	  maksettu,	  vähennetään	  käsittelykuluna	  7%	  
säästettyjen	  kultagrammojen	  määrästä	  ja	  asiakkaalle	  palautetaan	  loput	  säästöt	  rahana.	  Hinta	  on	  seuraavan	  KultaEeva	  Oy:n	  
noteeraushetken	  LBMA:n	  euromääräinen	  maailmanmarkkinahinta.	  Mahdolliset	  suoritukset,	  joita	  ei	  ole	  ehditty	  noteerauksen	  yhteydessä	  
sitoa	  kultalaatan	  hintaan,	  palautetaan	  vähennettynä	  7%:n	  käsittelykululla.	  Peruutuksesta	  on	  ilmoitettava	  kirjallisesti	  KultaEeva	  Oy:lle.	  	  
	  
Mikäli	  asiakkaan	  osoite-‐	  tai	  yhteystiedot	  muuttuvat,	  on	  asiakkaalla	  velvollisuus	  ilmoittaa	  siitä	  KultaEeva	  Oy:lle.	  
	  
Normaalista	  poikkeavassa	  markkinatilanteessa,	  jossa	  mahdollisesti	  kierrätettävän	  Kullan	  tai	  sijoituskullan	  saatavuus	  oleellisesti	  heikkenee	  
tai	  fyysinen	  kulta	  omaisuuslajina	  muuttuu	  epälikvidiksi,	  on	  KultaEeva	  Oy:llä	  oikeus	  siirtää	  noteeraus	  viikolla	  eteenpäin.	  Mikäli	  noteerausta	  
ei	  voida	  silloinkaan	  toteuttaa,	  KultaEeva	  Oy	  ilmoittaa	  asiasta	  asiakkaalle	  ja	  asiakkaan	  pyynnöstä	  palauttaa	  asiakkaan	  maksun	  niiltä	  osin,	  
jota	  ei	  ole	  sidottu	  kultalaattaan.	  Jos	  kultasäästöpalvelu	  joudutaan	  lopettamaan	  KultaEeva	  Oy:n	  	  
puolelta	  epänormaalin	  markkinatilanteen,	  kullan	  saatavuusongelman	  vuoksi	  tai	  muun	  vastaavan	  syyn	  vuoksi,	  asiakkaalle	  hyvitetään	  
mahdollisuuksien	  mukaan	  hänen	  osuus	  sijoituskultalaatasta	  sellaisina	  pienempinä	  kultalaattoina,	  joita	  KultaEeva	  Oy:n	  	  
valikoimasta	  ja	  varastosta	  löytyy.	  Mahdollinen	  tasaus	  hyvitetään	  rahana.	  	  
	  
Asiakas	  on	  tietoinen	  että	  kultasijoituksen	  arvo	  voi	  myös	  laskea	  ja	  asiakas	  hyväksyy	  tämän	  riskin.	  Kultasäästötili	  on	  asiakkaan	  
henkilökohtainen	  tili,	  eikä	  asiakas	  voi	  siirtää	  sitä	  kolmannelle	  osapuolelle.	  	  
	  
Mikäli	  kullan	  maailmanmarkkinahinnan	  muodostumisen	  markkinapaikka	  vaihtuu	  tai	  LBMA:lle	  tulee	  kilpaileva	  kullan	  hinnan	  
muodostumisen	  markkinapaikka,	  niin	  KultaEeva	  Oy:llä	  on	  oikeus	  valita	  se	  maailmanmarkkinahinta,	  joka	  parhaiten	  kuvaa	  fyysisen	  kullan	  
maailmanmarkkinahintaa.	  

	   	  
6. Force	  Majeure	  

KultaEeva	  Oy	  ei	  vastaa	  vahingosta,	  joka	  aiheutuu	  sodan,	  kansannousun	  tai	  vastaavan	  tapahtuman,	  lakon,	  luonnonkatastrofin,	  viranomaisen	  
toimenpiteen,	  sähkönjakelun	  katkeamisen	  tai	  muun	  vastaavan	  osapuolten	  vaikutusvallan	  ulottumattomissa	  olevan	  tapahtuman	  
seurauksena,	  jota	  KultaEeva	  Oy:n	  ei	  voi	  kohtuudella	  katsoa	  kyenneen	  ennakoimaan	  ja	  joita	  KultaEeva	  Oy	  ei	  myöskään	  kohtuullisin	  
toimenpitein	  olisi	  voinut	  välttää	  tai	  estää.	  

	  
7. Sopimuksen	  voimassaolo	  

Sopimus	  on	  voimassa	  niin	  kauan	  kunnes	  asiakkaan	  tilaamat	  tuotteet	  ovat	  maksettu	  ja	  toimitettu	  sekä	  mahdollisen	  kauppahinnan	  ylittävän	  
maksun	  osuus	  on	  palautettu	  tai	  se	  on	  siirretty	  seuraavan	  sijoituskultalaatan	  säästösopimukseen.	  
	  
KultaEeva	  Oy	  voi	  irtisanoa	  sopimuksen	  päättymään	  mikäli	  asiakas	  laiminlyö	  kuukausittaisen	  maksusuorituksensa	  maksamisen,	  eikä	  
suorita	  erääntyneitä	  maksuja	  huomautuksesta	  huolimatta	  60	  pv:n	  kuluessa	  huomautuksesta.	  Mikäli	  KultaEeva	  Oy	  irtisanoo	  sopimuksen	  
asiakkaan	  kuukausittaisen	  kauppahinnan	  maksun	  laiminlyönnin	  johdosta,	  	  tulkitaan	  se	  asiakkaan	  tekemäksi	  keskeytykseksi	  ja	  KultaEeva	  
Oy	  hyvittää	  asiakkaalle	  hänen	  säästämän	  osuuden	  kohdan	  5.	  mukaisella	  tavalla.	  

	  
8. Hyväksyminen	  

Asiakas	  hyväksyy	  nämä	  palvelun	  ehdot	  aloittamalla	  Kultasäästön.	  
	  



	  
	  

	  
	  
	  
	  	  	  
	  
	  
	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	  


